報道機関各位

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

大型連休中の農産物直売所営業予定の変更

新型コロナウイルス感染拡大防止と来場者・従業員の安全確保のため、大型連休中の農産物直

売所の営業予定が変更となりますのでお知らせします。

１ 農産物直売所一覧

(1) 前橋北部地区農畜産物直売所「味菜」（荻窪町４３７番地１０）

電話：０２７－２６４－３１６６

(2) 風ラインふじみ農産物直売所（富士見町石井１５６０番地４０）

電話：０２７－２８８－５４２２

(3) 花木農産物直売所「さんぽ道」（滝窪町８１３番地２０５）

電話：０２７－２８４－００１１

(4) 粕川特産物直売所（粕川町月田３７２番地１）

電話：０２７－２８５－６０４１

(5) 富士見農産物直売所（富士見町小暮１０４番地１）

電話：０２７－２８８－７９１９

２ 各直売所の営業予定

   別紙のとおり

   ※今後の状況に応じて変更する場合があります。

直通 ／ ０２７－８９８－５８４１

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

電 話

PRESS RELEASE 令和２年４月２４日

農政課 ブランド推進係